در پایان جنگ ویتنام و شکست مفتضحانه امپریالیسم آمریکا، سه برابر تعداد تمامی بمبهایی که در جنگ جهانی دوم از طرف تمامی طرفین جنگ مورد استفاده قرار گرفت، بر سر مردم زحمتکش قهرمان ویتنام ریخته شد.

حجم بمبهای استفاده شده در جنگ ویتنام برابر هشت میلیون تن که مساوی با ششصد و چهل برابر بمب اتمی که در هیروشیما استفاده شد، بود.

برهان عظیمی- پانزدهم شهریور ۱۳۹۲ برابر با ششم سپتامبر ۲۰۱۳

دو ویدیو زیر تاثیر مخرب بمب ناپالم را نشان می دهد:

<http://www.youtube.com/watch?v=Ev2dEqrN4i0>

http://www.liveleak.com/view?i=4f3_1340952482

دختری که همیشه 9 ساله خواهد ماند!

در تصویر زیر، دختری که همیشه 9 ساله خواهد ماند و با فریاد و ندبه "بیش از حد گرم است!